平成　　年　　月　　日

一般財団法人電子回路基板技術振興財団御中

平成29年度

「調査・研究への助成」申請書

下記のとおり調査・研究費の助成を申請いたします。

（上記下線部、調査又は研究のどちらか該当する方を○で囲ってください。）

記

	申

請

者

	（フリガナ）

氏　　名
	（　　　　　　　　　　　　）

印
	生年月日 (西暦)

年  月  日
（年齢　　　才）

	所属機関・団体等の名称、職名

（部・学科共）

	同上所在地・

　　　　電話番号
	〒　　　－

（TEL　　　－　　　　－　　　　）

	在籍・最終卒業
学校名(部・学科共)
(在籍又は最終卒業の

どちらかを○で囲む)
	　　　　　　　　　　　在籍の場合　　　     年生

卒業の場合　（西暦）　　　　年卒

	学　　位

	自宅住所・

　　　　電話番号
	〒　　　－

（TEL　　　－　　　　－　　　　）

	e-mailアドレス

	共

同

調

査

・

研　究　者
	（フリガナ）
氏　　名

	（　　　　　　　　　　　　）

	所属機関・団体等の名称、職名

（部・学科共）

	同上所在地
	〒　　　－

	調査・研究テーマ

	調査・研究実施計画期間
	平成　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	申　請　金　額

万円也

	１．調査・研究の内容、目的、具体的実施計画等について

　（共同調査・研究の場合は、具体的実施計画に関し申請者と共同調査・研究者との役割分担等についても記載してください。）

・スペースが足りない場合は、本紙をコピーし本頁の次に綴じてください。

	２.（調査への助成を申請される方へ）

国内外における当該調査分野の現状と当該調査が電子回路基板技術に関するどの分野の研究開発へ、どう結びつくのか、またその実現への可能性、課題等について

（研究への助成を申請される方へ）

国内外における当該研究開発分野の現状と当該研究の自分自身のこれまでの実績、並びに当該研究が電子回路基板技術発展にどう結びつくか等について

・スペースが足りない場合は、本紙をコピーし本頁の次にとじてください。

	３．助成金の使用計画について

　　　（本財団からの助成金の使途は、①設備費、②什器備品費、③消耗品費、④旅費及び⑤謝金に限ります。ただし、旅費及び謝金の合計金額は申請金額の２０％以内としてください。費目ごとに、内容（品名等）、金額、算定基礎（単価・数量等）等を明確かつ詳細に記載してください。）

	４．本内容で、本財団以外への助成金申請又は過去に助成金受領の有無について

（どちらかを○で囲んでください。）

　・有り　　　・無し

（有りの場合は、以下に当該申請または受領先名、申請または受領時期、金額を記載してください。）

平成　　年　　月　　日

一般財団法人電子回路基板技術振興財団御中

平成29年度

「調査・研究への助成」申請書

（機関・団体等による申請）

下記のとおり調査・研究費の助成を申請いたします。

　　　　　　　（上記下線部、調査又は研究のどちらか該当する方を○で囲ってください。）

記

申

請

者
	（フリガナ）

機関・団体等の

名称
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	同上所在地・

　　　　　電話番号
	〒　　　－

（TEL　　　－　　　　－　　　　）

	（フリガナ）

申請代表者氏名

	（　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　印
	生年月日 (西暦)

年  月  日
（年齢　　　才）

	申請代表者と

機関・団体等との

関係

	申請代表者の

自宅住所・

　　　　　電話番号
	〒　　　－

（TEL　　　－　　　　－　　　　）

	（申請者又は申請代表者の）e-mailアドレス

	調査・研究テーマ

	調査・研究実施計画期間
	平成　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	申　請　金　額

万円也

· 以下２～４ページは、「調査・研究への助成」申請書との共通ページを使用する。

PAGE
5